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ИНВЕСТИТОР:
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

ОПИС НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
ОСНОВА И ПРЕСЕЦИ НА ПУМПНА СТАНИЦА И

 ЕГАЛИЗАЦИОНЕН РЕЗЕРВОАР

размер:    М = 1 : 50

дата:    03/2017 бр. на лист:    3.6
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Легенда:

1. АБ Ѕид, d=30cm

2. PVC Заптивна лента

3. AБ Темелна плоча d=30cm

4

- Вода

- Цементен малтер, d=2cm

- Бетон за пад

- Хидромал 2 kg/m²

- Армиран бетон MB30, d=30cm

- Еластомерни битуменски ленти

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=20cm

- Почва

- Почва

- Тефонд хидроизолација

- Еластомерни битуменски ленти

- Армиран бетон MB30, d=30cm

- Хидромал 2 kg/m²

- Цементен малтер, d=2cm

- Вода

- Вода

- Хидромал флекс 2 kg/m²

- Армиран бетон MB30, d=20cm

- Хидромал 2 kg/m²

- Цементен малтер, d=2cm

- Вода

a) Врска помеѓу долна плоча

и вертикален ѕид

б) Долна плоча

в) Страничен (надворешен) ѕид

г) Внатрешен ѕид

- Двокомпонентна трајна

еластична полисулфидна смеса

во комбинација со

еднокомпонентна епоксидна

инекциона маса

д) Детал на продори
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размер:    М = 1 : 20
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- Армиран бетон MB30, d=40cm

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=50cm

- Почва

Плоча d = 40cm

Ребреста арматура РА 400/500 -2

Ф12/15/15 цм

- Армиран бетон MB30, d=50cm

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=50cm

- Почва

Ребреста арматура РА 400/500 -2

Ф12/15/15 цм

Плоча d = 50cm
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LEGENDA:

D - Дијаметар на цевка на колекторот

d - Еден стандарден дијаметар помал од D
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